
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Обшиярская основная общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл 

(МОУ «Обшиярская ООШ»)
425033, Республика Марий Эл, Волжский район, дер. Полевая, ул. Новая, д.8, тел 8(83631)6-61-69

E-mail: obshiyari@inail.ru
ОКПО 41388859 ОГРН 1021202254083 ИНН 1201003934 КПП 120101001

ПРИКАЗ
№ 06-4 27.03.2020

Об изменении календарного учебного графика в МОУ «Обшиярская ООШ»

Во исполнение приказа Учреждения «Отдел образования 
администрации Волжского муниципального района» № 48 от 27.03.2020 «О 
реализации Указа Президента РФ «Об объявлении в Российской Федерации 
нерабочих дней»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2019-2020 
учебный год и установить сроки и продолжительность весенних каникул для 
обучающихся 1-9 классов в период с 21 марта 2020 года по 04 апреля 2020 
года.

2. Считать последним днем учебных занятий за 3-ью четверть 20 
марта 2020 года.

3. Классным руководителям 1-9 классов довести до родителей 
(законных представителей) обучающихся об изменении сроков весенних 
каникул, в том числе через электронные дневники и группы в социальных 
сетях.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Павлову Т.А.

Директор МОУ «Обшиярская ООШ»: Янцитов В.А.

mailto:obshiyari@inail.ru

